
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

BZP.38.382-51.28. 24                Jastrzębie – Zdrój,  20.12.2024r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na Dostawy 

rękawic chirurgicznych, (BZP.38.382-51.24). 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2 z siedzibą w Jastrzębiu – Zdroju, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na Dostawy rękawic chirurgicznych, 

(BZP.38.382-51.24) dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

Rękawice Chirurgiczne  

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

1. 

ZARYS International Group Sp. z o. o. 

Sp. k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

 

158 004,00 zł 

 

100,00 pkt 

 

Drugą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

3. 

Mercator Medical S.A. 

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 

 

221 616,00 zł 

 

71,30 pkt 

 

Trzecią ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

2. 

Skamex S.A. 

ul. Czestochowska 38/52 

93-121 Łódź 

 

293 436,00 zł 

 

53,85 pkt 

 

Czwartą ofertę złożył Wykonawca: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  

kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

4. 

Anmar Spółka z o. o. 

ul. Strefowa 22 

43-100 Tychy 

 

326 268,00 zł 

 

48,43 pkt 

Złożono cztery oferty niepodlegające odrzuceniu. 

 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

W związku z powyższym Zamawiający postanawia jak na wstępie. 

 

Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w terminie określonym na podstawie 

art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., 

poz. 1320 ze zm.) 

 

 

Z poważaniem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


